
 
 

Рязанский институт (филиал) 
Исполнитель: Н.И. Колотилина, тел. (9412)28-39-60, дата 11.08.2017 г. 
ИД 
О зачислении-31-02 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ) 
  

ПРИКАЗ 
 

         11.08.2017                 №          734-ОД        
 
О зачислении 
 

В соответствии с результатами вступительных испытаний  
ПРИКАЗЫВАЮ: 
Зачислить в Рязанский институт (филиал) Московского политехнического 

университета на первый курс заочной формы обучения по программам бакалавриата 
по договорам об оказании платных образовательных услуг следующих лиц: 

 

08.03.01 – Строительство 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № 

1 Гаврилин Владимир Сергеевич 4150104-3-17/18 

2 Груздев Сергей Анатольевич 4150119-3-17/18 

3 Жирнова Екатерина Евгеньевна 4150036-3-17/18 

4 Коржавчиков Валерий Андреевич 4150035-3-17/18 

5 Савельев Михаил Витальевич 4150019-3-17/18 

 
13.03.02 – Электроэнергетика и электротехника 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № 

1 Перемыщев Максим Владиславович 4150086-3-17/18 

2 Попов Николай Андреевич 4150091-3-17/18 

 
15.03.05 – Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных производств 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № 

1 Головин Алексей Валерьевич 4150044-3-17/18 

 
23.03.03 – Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № 

1 Авдеев Станислав Андреевич 4150017-3-17/18 

2 Асадулин Владислав Борисович 4150085-3-17/18 

 
38.03.01 – Экономика 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № 

1 Бехтина Оксана Владимировна 4150103-3-17/18 

 
 
Ректор А.В. Николаенко 
 
 


